
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

# 

18 

3 

14 

124 

77 

Kl. 

G14 

E14 

E14 

G14 

E14 

Name 

Marko Arnhold 

Herbert Müller 

Fred Schleider 

Joachim Oechsner 

Sascha Müller 

Club/Wohnort 

MSC Freier Grund 

MSC Ingersheim 

Günterslebener Motorsportclub 

Team 

MSC Ingersheim 

RCT Düngersche 

Team Motocrumb 

Top Tm 

2:16.256 

2:26.645 

2:25.830 

2:27.522 

2:31.484 

InRd. 

2 

3 

2 

6 

3 

Diff 

1:22.920 

1:26.267 

1:26.877 

3:14.250 

Abst. 

1:22.920 

3.347 

0.610 

1:47.373 

Total Tm 

19:52.926 

21:15.846 

21:19.193 

21:19.803 

23:07.176 

Rd. 

9 

9 

9 

9 

9 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

1:22.920 

Avg. Speed 

48,888 

Best Lap Tm 

2:16.256 

Best Speed 

47,558 

Best Lap by 

18 - Marko Arnhold 

Gedruckt: 08.05.2022 12:02:02 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Carsten Remmler 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Schefflenz 2022 

 14-EVO

Rennen 1 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 11:35:16 

Schefflenz 1,800 Km 

08.05.2022 11:35 


